
品番 SGF-0108

品名 GFun リニアスライダ 100mm

変更前 変更後

外観

寸法

ローラ
カラー 青色 白色

使用
レンチ

六角スタビータイプのレンチ 2.5mm
※首下が短いタイプのレンチ

六角レンチ 2.5mm（JIS 規格）
※一般的なレンチサイズ

その他 － ローラのボルトナットにボルト用接着剤
（ロックタイト 263）を塗布しています。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、『G-Fun サイト』掲載の下記製品につきまして、仕様変更を行いますのでご案内させ
ていただきます。2021 年 11 月 15 日ご発注分より切り替えを行います。
今後とも製品の品質・性能向上に勤めてまいりますので何卒、よろしくお願い申し上げます。

製品仕様変更のご案内

株式会社

2021 年 11 月　1 日

■変更内容

ローラ間のスペース：15.4mm → 17.2mm に変更

記


